
na ZŠ T.G.Masaryka ve Studénce

Sanace suterénních učeben

poel spol.
s r.o.

TECH. KONTROLAVYPRACOVAL      KRESLILZODP. PROJEKTANT

1:100

RDS

1xA4
04/2016

596-04/16

FORMÁT
DATUM
ÚČEL
ARCH. Č.

ČÍSLO
VÝKR.

MĚŘÍTKOŘez A-A'- nový stav

Ing. Jar. Pokorný     David Feltl Ing. Jan Pokorný    David Feltl

05

1 000

2 
15

0 1 
51

0
1 

25
0

10
0

2 
86

0
3 

10
0

1 
90

0
25

0

1 
74

2
1 

00
0

1.NP
+0,000

-3,100

- betonová dlažba ( zámková )  tl. 60mm
- kamenné drtě 4/8mm    tl. 40mm
- hrubé drcené kamenivo frakce 16-32mm tl. 150mm
- zhutněná vykopaná zemina Edef=45Mpa 
- původní zemina

ochranná nopová fólie

Zásyp zeminou z výkopu z hutněný Edef=45Mpa

Původní rostlý terén

Štěrkopískový podsyp pod odvodňovací drenáž

Železobetonová konstrukce

Legenda materiálů :
Stávající cihelné zdivo-CP

Při výkopových pracích bude brán zřetel na inženýrské sítě kolem objektu - kanalizační potrubí, vodovodní potrubí, plynovodní potrubí, elektrické vedení, slaboproudé.
Před zahájením těchto prací budou sítě vytýčeny, pracovníci budou protokolárně seznámeni s polohou sítí, jejich ochranných pásmech.
V ochranných pásmech inženýrských sítí budou výkopy prováděny ručně.
Pozn.1 - odstraní se stávající omítka do výšky 1,5(1,6)m, spáry je nutné vyškrábat ve zdivu až hloubky 10mm,opravit poškozené části zdiva a vyplnit hrubé části nerovnosti,
dukladně očistit zdivo od prachu, úlomků a nesoudržných části, odstraněné omítky a suť okamžitě odvážet -obsahuje soli!!
Nový podklad: sanační postřik pro lepší přilnavost nové omítky, sanační jádrová omítka a finální sanační štuková omítka
Radiátor bude zpětně osazen na původní místo až po výmalbě.

Poznámky:

ŘEZ A-A´

PLASTOVÝ POKLOP A15

ŠACHTOVÝ PRODLOUŽOVACÍ
DÍL

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 150

DNO DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

DNO DRENÁŽNÍ ŠACHTY

-1,640

Schéma drenážní šachty

krycí lišta

Pozn. 1

drenážní potrubí Ø 150mm ve štěrkopískovém
obsypu frakce Ø16-32mm
obalen geotextilií

ra
di

át
or

SEDIMENTAČNÍ PROSTOR

dešťová kanalizace KG DN 125

-3,420

-3,770
drenáž

drenáž


